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Calendarizzazione delle prove per la seconda sessione dellEsame di Stato 2023,
organizzato per commissione:

DATA

mercoledi
13 Dicembre

Commissione n. 2C - Biomedica/Chimica/Materiali/Gestionale

ORA

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

SCELTA

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ingegnere Industriale

COMMISSIONE SESSIONE

2C 2
2C 2
2C 2
2C 2
2C 2
2C 2
2C 2

AF_USER

F463732

F539580

F402385

F404605

F547256

F499177

F441191

MATR_ESTATO

266984

211560

279756

257541

280024

288154

295362
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14 Dicembre

S

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedgli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

F421814

F401574

F500323

F548153

F400732

F411510

F499179

F499112

F537749

F377664

F271476

292192

281753

292309

292166

279565

275424

288155

290851

289333

279948

238107
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mercoledi
17 Gennaio

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

F&637727

F359729

F454820

F545627

F547263

F472334

F532510

F411435

F386452

F497143

F548739

239932

253672

292236

283595

282524

292200

287722

273670

263477

288110

278090
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15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

F547786

F339393

F549114

F495488

F401177

F548470

F548217

F543285

F548195

F397858

F396003

277412

267456

286735

302485

280116

284622

288228

275295

283374

282157

280082



p ' [ .
:f A A ¥ Politecnico
\‘.iilll it i IIIII " d 1 TO rino

#
A\
\ N 1859 g

S

2,
o n e

mercoledi
24 Gennaio

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. B)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

F494049

F173627

F174119

F546881

F546993

F411145

F547776

F406224

F367776

F633272

278213

1831

1685

279990

253340

280342

300100

259137

276648

277762
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15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

F548203

F405995

F546865

F494711

F543243

F432265

F398661

F547097

F60981

F530550

295536

278736

62441

281398

278218

281332

281315

286305

1704

1735
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31 Gennaio

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

F548965

F426729

F425671

F547851

F548017

F547482

F548672

F547903

F329643

F350867

279665

292959

292984

1875

286483

265212

285639

290210

266482

265743
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15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

F451699

F543928

F413397

F520210

F548218

F547284

F547590

F501448

F548847

292902

290540

1821

287165

289001

1835

1846

285664

275244
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7 Febbraio

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. B)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. B)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. B)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. B)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

F532606

F548095

F220822

F472927

F510103

F546234

F474172

F534973

F545491

F400410

260779

206459

91828

260896

290005

282615

292314

289079

288558

280167
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15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

F253543

F543910

F549148

F385085

F547587

F404730

F500339

F546235

F457274

242075

292307

288586

277635

300802

279409

294599

282827

243686
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¥

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

F547581

F446306

F446788

F403427

F385051

F529900

F547206

FA474768

F494758

256789

300811

300864

279723

275341

278056

294732

292340

292308
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15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

FA447774

F475390

F405811

F440742

F530940

F545886

F402865

F235172

F531637

283396

3056732

289946

294579

251368

279709

280173

200426

242991
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21 Febbraio

S

¥

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

F548181

F291147

F537761

F548919

F421866

F548533

F421070

F547527

F548187

F501094

274339

253275

279702

278805

288547

285353

288577

288656

278531

288619
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15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

F547980

F546693

F385049

F431120

F272077

F545345

F398365

F546123

F405695

F547616

300783

272876

277638

282259

200358

289908

265982

277048

288636

223889
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28 Febbraio

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

F518546

F547951

F530708

F479946

F445459

F533339

F369999

F378413

F543644

F421824

F401447

291288

1854

292356

257978

295952

289364

277854

280239

279999

292190

279922



)
L}

¥ Politecnico

\\0.“'" il iy :“il :’ d i To ri n o

S

2,
oSl

giovedi 29
Febbraio

e
A\
\‘\ 1859 1 24

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine dedgli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

2C

F401513

F321942

F437118

F549084

F403058

F493582

F447795

F456244

F426460

F404285

F402619

279978

257583

289647

284681

267207

273551

286038

272601

292241

231868

279408
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Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Industriale

(Sez. A)

15:00

15:00

15:00

2C

2C

2C

2

2

2

F433712

F445969

F454502

281434

279938

269855



